Oratio. Famulis tuis, ut sup. 615.

Postea Sancti Nicomedis Martyris, añã. Iste Sanctus pro lege Dei sui certavit usque ad mortem, & à verbis impiorum non timuit: fundatus enim erat supra firmam petram. **Y.** Glória & honore coronasti eum Dómine. **R.** Et constituisti eum super opera manuum tuarum.

Oratio.

Ad esto Dómine populo tuo: ut beati Nicomedis Martyris tui mérita præclara suscipiens, ad impetrandam misericórdiam tuam semper ejus patrocinii adjúvetur. Per Dóminum nostrum.

DIE XV. SEPTEMBRIS.

In Octava Nativitatis B. Mariæ.

Duplex.

Omnia ut in die Festo, 597. exceptis his quæ hic ponuntur.

In primo Nocturno.
De Canticis canticorum.

Lectio j. *Cap. 8. b*

Quæ est ista, quæ ascendit de deserto, deliciis affluens, in-nixa super dilectum suum?

Sub

Sub arbore malo suscitavi te: ibi corrupta est mater tua, ibi violata est genitrix tua. Pone me ut signaculum super cor tuum, ut signaculum super brachium tuum: quia fortis est ut mors dilectio, dura sicut infernus emulatio: lampades ejus, lampades ignis aque flammaram.

B. Hodie nata est beata Virgo Maria ex progénie David: * Per quam salus mundi creditibus apparuit, cujus vita gloriosa lucem dedit saculo. **V.** Nativitatem beatæ Mariæ Virginis cum gaudio celebrémus. Per quam.

Lectio ij.

Aque multe non poterunt extinguere charitatem, nec flumina obruent illam: si dederit homo omnem substantiam domus sue pro dilectione, quasi nihil despiciet eam. Soror nostra parva, & ubera non habet: quid faciemus sorori nostræ in die quando alloquenda est? Si murus est, ædificemus super eum propugnacula argentea: si ostium est, compingamus illud tabulis cedrinis.

R. Beatissimæ Virginis Mariæ Nativitatem devotissimè celebrémus: * Ut ipsa pro nobis intercedat ad Dóminum Jesum Christum. **V.** Cum jucunditate Nativitatem beatæ Mariæ Virginis devotissimè celebrémus. Ut ipsa.

Lectio iij.

Ego murus: & ubera mea sicut turris, ex quo facta sum coram eo quasi Pacem repériens. Vinea fuit pacifico in ea, quæ habet populos: tradidit eam custodibus, vir affert pro fructu ejus mille argenteos. Vinea mea coram me est. Mille tui pacifici, & ducenti his, qui custodiunt fructus ejus. Quæ habitas in hortis, amici auscultant: fac me audire vocem tuam. Fuge dilectæ

mi, & assimilare capræ hinnulorum que cervorum super montes aromatum.

R. Gloriosa Virginis Mariæ ortum dignissimum recolamus, * Cujus Dóminus humilitatem respexit, quæ Angelo nuntiante concepit Salvatorem mundi. **V.** Beatissimæ Virginis Mariæ Nativitatem devotissimè celebrémus. Cujus Dóminus. Glória Patri. Cujus Dóminus.